
 

 

Anteckningar 
 
 
Ungdomsråd  
 
Tid: 13.00-15.30 
 

Plats: Fridolinsalen 

 
Ärenden: 

Mötets öppnande 
Mötet förklaras öppet 
 
Dagordning 
Dagordningen godkänns 
 
Godkänna anteckningarna från Ungdomsrådet i januari 
Anteckningarna från januari godkänns 
 
Nya ledamöter- presentationsrunda 
 
Dalating 1 april- intresse av att följa med? 
Inga fler som var intresserade av att följa med. 
 
Studieresa till Riksdagen? 
Ungdomsrådet vill åka i höst, Malin kontaktar Lars Isaksson för förslag på datum.  
 
Ungdomsrådströjor, utdelning 
Alla ungdomsrådingar på plats får sin tröja.  
 
 

Närvarande: Ahlam Yousuf Idris, Karlfeldt 

Elof Wolpher, Karlfeldt 

Faris Abdulrahaman, Karlfeldt 

Greta Lantz, Domarhagen 

Sahar Amer, Karlfeldt 

Théa Andersson Saleskog, 

Åvestadal 

Tristan Windahl, Karlfeldt 

William Tully, Karlfeldt 

Johan Thomasson, M 

Malin Grimfeldt, Sekreterare 

Chloé Hallsltröm, Karlfeldt 

Aya Yousuf Idris, Karlfeldt 

Foad Alrai, Domarhagen 

Rabin Mohammad, Domarhagen 

Svea Steinbach Tjus, Åvestadal 

Tove Magnusson, Åvestadal 

Wilda Vainionpää, Åvestadal 

Kurt Kvarnström, Gamla byn AB 

Mikael Westberg, 

Bildningsstyrelsen 
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Politikerna har ordet 
Mikael Westberg berättar att de arbetar mycket med trygghet. Satsas medel för att öka 
trygghet och studiero. Många elever har NPF-diagnoser och man tittar på hur olika 
kommuner arbetar med resursskolor.  
 
Bättre utemiljö är på gång på skolor. Åvestadal är nästan klar, Johan-Olov högstadiet är på 
gång. Man hoppas att eleverna där är involverade i utformningen. 
 
Toaletterna på Åvestadal är fortfarande ett bekymmer. Det finns för få toaletter tillgängliga 
på raster och skoltid. Nu är handpapperet borttaget igen. Toaletterna är hela, men skolan har 
sagt att de inte vill öppna dem igen innan elever har lärt sig att sluta förstöra. Toaletter på 
Karlfeldt är bås, men ligger i en renoveringsplan att göras om till riktiga enskilda toaletter.  
 
Teknikprogrammet har några klassrum med för dålig luft, de har mailat till gamla byn, men 
de har inte fått någon återkoppling.  
 
Fönstren på Karlfeldt är väldigt gamla, på högskoleförberedande delen. Det drar kallt och 
temperaturen blir låg. Elever fryser och har ytterkläder på sig på lektioner. Att byta fönster 
och ventilation, vilket är väldigt kostsamt. Det ligger troligen med i en renoveringsplan.  
 
I många av husen som Gamla byn har görs tak och stambyten. Det mesta av 
kostnadsökningen vid renovering av skolor hamnar hos bildning. 
 
Kurt Kvarnström berättar att det har kommit upp bevakningskameror vid skolan i 
Koppardalen, där det varit stökigt. Den gamla Sulfaten ska rivas men kompliceras lite av att 
det är asbest i taket. Där sitter staket runt nu, då vissa ungdomar gärna hänger där, trots 
risker med byggnaden. Köket på Åvestadalsskolan ska byggas om.  
 
Vid bron i kanalen innan Verket har stensättningen börjat rasa. Den måste lagas annars 
kommer vägen att skadas kraftigt. Vecka 9 ska Kyrkbron renoveras. Då stängs vägen av.  
 
I Avesta tvångsförvaltas en lägenhetsbyggnad. Ägaren till huset har inte betalat för bland 
annat värme. Hyresgästföreningen har gått in och begärt tvångsförvaltning.  
Ekonomin ska få ett bokslut från hur det gick ekonomiskt 2025, och vad gjordes under det 
året.  
 
Gamla byn ska även hjälpa till med att tänka till över var nya arbetare som kommer till 
Google ska bo någonstans. Kommunen har bett om den hjälpen. Bitvis kan det komma 2000 
arbetare och då kan det bli trångt.  
 
Johan Thomasson berättar om Fotbollströjemuseet som ska öppna nere i Koppardalen. Det 
finns stora intressen för sponsring av detta museum. Fotbollsföreningarna i kommunen har 
redan hört av sig för att de vill vara delaktiga!  
 
Etableringen gällande Google har också varit mycket debatterad. Som exempel att det bara 
kommer generera 56 jobb. Men bygget kommer ta flera år, och då bildas fler arbetstillfällen. I 
Sandviken har de ca 300 arbeten för att bara sköta bevakningen av Microsofts anläggning.  
  
Hackathon -Youth 2030- Vad säger länsstyrelsen? 
Då det är valår och tiden går fort, bestämmer ungdomsrådet att genomföra Hackathon på 
ungdomskonferensen i oktober., då den vanliga ungdomskonferensen ska genomföras.
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Frågor till kostenheten inför deras besök nästa ungdomsråd? 
-När budgeten är låg, varför lägger man pengar på curryröra med bananskivor i. När de 
kunnat laga mat som kanske äts av fler. 
-Det kan vara bra att separera maten lite, så man kan välja det man tycker om att äta. 
Exempel när det är pasta, att man kan ha köttfärs och ost vid sidan om.  
-salladsborden har försämrats efter jul.  
-Hur går resonemanget kring att laga mat som bara vissa äter, istället för att laga mat som 
fler äter. 
-Salladsbuffén är väldigt bra och maten är bra framförallt om man ser till vad de har för 
budget.  
-För att få fler att äta kan det finnas fler alternativ, erbjuda tillagade grönsaker med annan 
konsistens, så de blir mindre svampiga. Fler pastasallader vid salladsbordet. Mindre sill.  
-All kökspersonal bör använda hårnät, då flera fått hår i maten i ett av köken på skolorna.  

 
Elevråd- rapport från respektive skola, hur ser det ut nu? 
Åvestadal- Pratat med matpersonalen för att önska mat under kärleksveckan. Planerade 
kärleksveckan. Domarhagen- Pratade om maten i skolan vill att den blandas ut mindre, och 
pratade om att specialkosten är mycket orättvis, då de oftast får mycket godare mat.  
 
Övriga frågor: 

 
Ferietjänster 
Information om kommunens ferietjänster. Sista ansökningsdagen den 15 februari.  
Vårterminens ungdomsråd är: 
16 mars, 14 april med ordföringar och 8 maj 

 
Samtliga möten är i Fridolinsalen om inget annat anges. 

 


